Руководителям ОУ

Уважаемые коллеги!

В рамках реализации Федерального проекта «Социальная активность»

национального проекта «Образование», Указа Президента Российской

Федерации от 21 июля 2020 года «О национальных целях развития России

до 2030 года», во исполнение перечня поручений Президента Российской

Федерации по итогам встречи с участниками Общероссийской акции

взаимопомощи #МыВместе от 23 июля 2020 года № Пр-1150 проводится

Международная Премия #МЫВМЕСТЕ (далее – Премия).

Цель Премии – дать признание и поддержку лидерам общественно

значимых инициатив, направленных на помощь людям и улучшение качества

жизни в России.

Категории участников Премии: волонтеры (подкатегории: от 14 до 17

лет, старше 18 лет); бизнес (подкатегории: малый и средний бизнес, крупные

компании); некоммерческие организации.

Премия проводится в период с 18 февраля по 5 декабря 2023 года:

заявочный этап: с 18 февраля по 23 июня 2023 года;

региональный этап: с 04 июля по 21 июля 2023 года;

полуфинал: с 01 августа по 29 сентября 2023 года;

финал: с 16 октября по 06 ноября 2023 года.

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ

446100, г.Чапаевск, ул.  Железнодорожная,39а
Телефон: (8-846-39) 2-08-19

E-mail: sud_west_adm@samara.edu.ru
На___________№_______________

mailto:sud_west_adm@samara.edu.ru

Просим организовать участие в Премии волонтеров, а также иных

возможных участников, а именно:

добровольцев волонтерских центров (сообществ, объединений),

действующих на базе профессиональных образовательных организаций;

обеспечить организацию информационной кампании Премии, в том

числе путем размещения информации через группы и каналы в социальных

сетях;

в срок до 05 апреля 2023 года заполнить таблицу по ссылке

https://disk.yandex.ru/i/E9BC5emXEWWoag с указанием списка ссылок на

публикации о Премии в социальных сетях (не менее 2-х ссылок на разных

ресурсах).

в срок до 20 апреля 2023 года заполнить таблицу по ссылке

https://disk.yandex.ru/i/E9BC5emXEWWoag обновленной информацией;

в срок до 10 мая 2023 организовать подачу заявок на портале

премия.мы.вместе.рф

Положение о Премии с информацией о номинациях, сроках и этапах,

требованиях к участникам Премии доступно по ссылке:

премия.мывместе.рф/rules.

Фирменный стиль Премии и рекламные материалы (в том числе

презентация Премии) доступны по

ссылке: https://drive.google.com/drive/folders/

1SeVZLrfVMs0V487QuyM0F8wwSsjMbXjb.

Инструкции по заполнению заявки для участия в Премии доступны

по ссылке: https://drive.google.com/drive/folders/1dsOeh6aSmUfCnX7Ar62sB8F

vpC5XBLa4.

Итоговую информацию о проделанной работе прошу предоставить

на адрес электронной почты os.mitrofanova@yandex.ru  в срок до 15 мая 2023

года.

Митрофанова 8(84639) 2-17-93

https://disk.yandex.ru/i/E9BC5emXEWWoag
https://disk.yandex.ru/i/E9BC5emXEWWoag
mailto:os.mitrofanova@yandex.ru

		2023-04-05T06:58:38+0400
	00f2dd0f321b68560d
	Мясоедова А.Ю.